



State of West Virginia
 Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

Request for Quotation

RFQ NUMBER
DNRB11166

PAGE
1

ADDRESS CORRESPONDENCE TO ATTENTION OF
FRANK WHITTAKER
304-558-2316

RFQ COPY
 TYPE NAME/ADDRESS HERE

VENDOR

SHIP TO

DIVISION OF NATURAL RESOURCES
 VARIOUS LOCALES AS INDICATED
 BY ORDER

DATE PRINTED	TERMS OF SALE	SHIP VIA	F.O.B.	FREIGHT TERMS
06/15/2011				

BID OPENING DATE: 06/23/2011 BID OPENING TIME 01:30PM

LINE	QUANTITY	UOP	CAT NO	ITEM NUMBER	UNIT PRICE	AMOUNT
***** ADDENDUM NO. 3*****						
THIS ADDENDUM IS ISSUED TO PROVIDE THE ATTACHED TECHNICAL QUESTIONS & ANSWERS AND REVISED PRICING PAGES.						
THE BID OPENING DATE AND TIME REMAINS 06/23/11 AT 1:30 PM.						
***** END ADDENDUM NO. 3*****						
0001	1	LS		420-40		
HOUSEHOLD FURNITURE, GENERAL LINE						
***** THIS IS THE END OF RFQ DNRB11166 ***** TOTAL: _____						

SEE REVERSE SIDE FOR TERMS AND CONDITIONS

SIGNATURE	TELEPHONE	DATE
TITLE	FEIN	ADDRESS CHANGES TO BE NOTED ABOVE

WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'

GENERAL TERMS & CONDITIONS REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) AND REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

1. Awards will be made in the best interest of the State of West Virginia.
 2. The State may accept or reject in part, or in whole, any bid.
 3. Prior to any award, the apparent successful vendor must be properly registered with the Purchasing Division and have paid the required \$125 fee.
 4. All services performed or goods delivered under State Purchase Order/Contracts are to be continued for the term of the Purchase Order/Contracts, contingent upon funds being appropriated by the Legislature or otherwise being made available. In the event funds are not appropriated or otherwise available for these services or goods this Purchase Order/Contract becomes void and of no effect after June 30.
 5. Payment may only be made after the delivery and acceptance of goods or services.
 6. Interest may be paid for late payment in accordance with the *West Virginia Code*.
 7. Vendor preference will be granted upon written request in accordance with the *West Virginia Code*.
 8. The State of West Virginia is exempt from federal and state taxes and will not pay or reimburse such taxes.
 9. The Director of Purchasing may cancel any Purchase Order/Contract upon 30 days written notice to the seller.
 10. The laws of the State of West Virginia and the *Legislative Rules* of the Purchasing Division shall govern the purchasing process.
 11. Any reference to automatic renewal is hereby deleted. The Contract may be renewed only upon mutual written agreement of the parties.
 12. **BANKRUPTCY:** In the event the vendor/contractor files for bankruptcy protection, the State may deem this contract null and void, and terminate such contract without further order.
 13. **HIPAA BUSINESS ASSOCIATE ADDENDUM:** The West Virginia State Government HIPAA Business Associate Addendum (BAA), approved by the Attorney General, is available online at www.state.wv.us/admin/purchase/vrc/hipaa.htm and is hereby made part of the agreement. Provided that the Agency meets the definition of a Cover Entity (45 CFR §160.103) and will be disclosing Protected Health Information (45 CFR §160.103) to the vendor.
 14. **CONFIDENTIALITY:** The vendor agrees that he or she will not disclose to anyone, directly or indirectly, any such personally identifiable information or other confidential information gained from the agency, unless the individual who is the subject of the information consents to the disclosure in writing or the disclosure is made pursuant to the agency's policies, procedures, and rules. Vendor further agrees to comply with the Confidentiality Policies and Information Security Accountability Requirements, set forth in <http://www.state.wv.us/admin/purchase/privacy/noticeConfidentiality.pdf>.
 15. **LICENSING:** Vendors must be licensed and in good standing in accordance with any and all state and local laws and requirements by any state or local agency of West Virginia, including, but not limited to, the West Virginia Secretary of State's Office, the West Virginia Tax Department, and the West Virginia Insurance Commission. The vendor must provide all necessary releases to obtain information to enable the director or spending unit to verify that the vendor is licensed and in good standing with the above entities.
 16. **ANTITRUST:** In submitting a bid to any agency for the State of West Virginia, the bidder offers and agrees that if the bid is accepted the bidder will convey, sell, assign or transfer to the State of West Virginia all rights, title and interest in and to all causes of action it may now or hereafter acquire under the antitrust laws of the United States and the State of West Virginia for price fixing and/or unreasonable restraints of trade relating to the particular commodities or services purchased or acquired by the State of West Virginia. Such assignment shall be made and become effective at the time the purchasing agency tenders the initial payment to the bidder.
- I certify that this bid is made without prior understanding, agreement, or connection with any corporation, firm, limited liability company, partnership, or person or entity submitting a bid for the same material, supplies, equipment or services and is in all respects fair and without collusion or fraud. I further certify that I am authorized to sign the certification on behalf of the bidder or this bid.

INSTRUCTIONS TO BIDDERS

1. Use the quotation forms provided by the Purchasing Division. Complete all sections of the quotation form.
2. Items offered must be in compliance with the specifications. Any deviation from the specifications must be clearly indicated by the bidder. Alternates offered by the bidder as **EQUAL** to the specifications must be clearly defined. A bidder offering an alternate should attach complete specifications and literature to the bid. The Purchasing Division may waive minor deviations to specifications.
3. Unit prices shall prevail in case of discrepancy. All quotations are considered F.O.B. destination unless alternate shipping terms are clearly identified in the quotation.
4. All quotations must be delivered by the bidder to the office listed below prior to the date and time of the bid opening. Failure of the bidder to deliver the quotations on time will result in bid disqualifications: Department of Administration, Purchasing Division, 2019 Washington Street East, P.O. Box 50130, Charleston, WV 25305-0130
5. Communication during the solicitation, bid, evaluation or award periods, except through the Purchasing Division, is strictly prohibited (W.Va. C.S.R. §148-1-6.6).

ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES

The following questions have been submitted. Listed below is the question, as well as its response.

QUESTION: Page 12, Bridges--Luggage Bench--384---I cannot locate this item nor could Thomasville. However, I have confirmed with our Vice-President in charge of the Contract Division, Dave Grubbs, that this item can easily be customized. Probably 35% of my business is custom and I will submit the requests that this item be customized. It usually takes a week or so to get sketches and pricing.

REPLY: Attached to this addendum is a drawing for the -384 luggage bench as found in the 2008 Bridges 2.0 product listing.

QUESTION: Page 13, Bridges End table #1. The number for the 18" round end table is 213---not 4818.

REPLY: Attached to this addendum is a drawing for the 4818 round end table as found in the 2008 Bridges 2.0 product listing.

QUESTION: Page 19 Guest Room Chair #6038 should be #6038-15.

REPLY: Change Guest Room Chair to #6038-15.

QUESTION: Page 26--Page 27 - Rectangular Cocktail Table #40431-110, Round Lamp Table; #40431-155, End Table; #40431-210, and Sofa Table, #40431-725 are all residential pieces. We will customize these items to have a laminate top.

REPLY: Rectangular Cocktail Table #40431-110 is listed to have a laminate surface per the attached drawing as found in the 2006 Bridges 2.0 residential product listing. Remove reference to "must have laminate surface" on Round Lamp Table; #40431 -155, End Table; #40431-210, and Sofa Table, #40431-725.

QUESTION: Page 27--Thomasville Sofa #1 6300-00R should be #6300-000R.

REPLY: Change Thomasville Sofa #1 to #6300-000R

QUESTION: Page 27--Lounge Chair #1--6600 should be #6600-0.

REPLY: Change Lounge Chair #1 to #6600-0.

QUESTION: Page 27--Lounge Chair #2--6300 should be #6300-0.

REPLY: Change Lounge Chair #2 to #6300-0.

QUESTION: Page 27--Entertainment Center--This item is no longer available from the residential line. However, Dave indicated that we can also customize this item as part of the Contract line.

REPLY: Yes, please provide pricing for customization, Contract line.

QUESTION: Page 32--Lobby Chair #1122 should be #1122-0.

REPLY: Change Lobby Chair to #1122-0.

QUESTION: Regarding Arkansas lamp #5962F, this lamp is gorgeous ---but it also comes with a gorgeous price tag of \$xxxxx per lamp excluding freight. Arkansas imports this lamp and is required to purchase 100 of these lamps at a time. Hence,

**ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES**

they have no choice but to require their customers to order quantities of 100+ OR be guaranteed that 100 of these lamps will be sold during the one year contract. They will be delighted to order 100 of the lamps and store them in their warehouse. However, they have to be assured that they will be sold. If these terms are not acceptable, they humbly request that a less expensive lamp be selected.

REPLY: It is understood that the initial order for this lamp will be in a lot of 100. Any subsequent orders shall be in lots of 100 as well.

QUESTION: You have requested FOB destination unit pricing. The bid package indicates that various quantities of items may be purchased. My concern about the quantities of an item purchased stems from the ever higher gas prices we have been experiencing in recent months. For example, the freight to ship one nightstand to one of the Parks located in the western part of the state could cost almost as much as the nightstand. The freight on one lamp shipped to the same location would easily cost more than the lamp. The freight on one or two items of Kara Outdoor Furniture (which is manufactured in Canada) would result in a very high freight percentage. However, if 20 or more items from Kara are ordered, the freight as a percentage of the total order decreases dramatically. A shipment of assorted furniture totaling half a truckload, would be likewise have a much lower freight percentage when compared to shipping a single nightstand. Has any consideration been given to perhaps two sets of pricing?? One pricing could be for a quantity of say 1-20 of an item or a group of like items. In other words, there would be a price for 1-20 assorted furniture items and another price for orders of 21 furniture items or more. The same would apply to lamps. Each lamp would have a price for a purchase of 1-20 lamps and a second price for quantities over 20 lamps.

REPLY: A line item on the bid form has been added for shipping costs. The shipping cost shall be calculated based upon the estimated quantities as detailed on the bid form which has been determined to be the likely initial order. For subsequent orders made pursuant to the open ended contract, the Vendor must provide an actual bill of lading that clearly details actual shipping costs of items purchased and shipped. Revised bid forms are attached to this addendum.

QUESTION: Your bid specifies Bridges #812 nightstand which has two drawers. However, your bid calls for one drawer and one shelf which is the specification for #806 nightstand.

REPLY: Night stand #1 listed as Thomasville Bridges 2.0 #812 night stand, or equal for Lodge Room Option #1 is incorrect. The correct night stand is Thomasville Bridges 2.0 # 806; night stand or equal. Minimum dimensions and specifications as listed in the specifications section remain unchanged.

QUESTION: Page 13--. Your heading for the Queen Sleep Sofa is #6000-010Q. However, the dimensions are for #6000-010R, which is a full sleep sofa measuring 67W X 36D X 40H. The dimensions for the #6000-010Q are 75W X 36D X 40H. Also your arm height is listed as 30" and the arm height for both the #6000 regular or queen sofa is 27"H.

REPLY: Dimensions for the Queen Sleep Sofa listed as Thomasville # 6000-010Q, or equal for Lodge Room Option #1 are

**ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES**

incorrect. Minimum dimensions for Thomasville Queen Sleep Sofa #6000-010Q, or equal must be 75"W x 36"D x 40"H. Arm height must be a minimum of 27".

QUESTION: Page 26 describes the 40431-155 as a round lamp table when it is actually a storage cocktail table. The size is 52W X 28D X 20 1/2H with two drawers, 2 adjustable shelves, two 1/4" thick beveled glass inserts in top with 4 locking casters. If a round table is desired, please let me know.

REPLY: Thomasville Bridges 2.0 Round Table Lamp 40431-155, or equal for Lodge Lobby Option #1 is listed incorrectly. The correct round table lamp is Thomasville Bridges 2.0 40431-230, or equal. Minimum dimensions and specifications as listed in the specifications section remain unchanged.

QUESTION: Bed Bases versus Bed Frames. These are different products but the descriptions are very confusing. Sometimes Bed Frames are listed and at other times Bed Bases. Most hotels and the majority of Military Bases use Bed Bases so the customers do not lose shoes, toys, etc. under the beds. Therefore, please clarify whether you want regular Bed Bases or Steel Bed Bases. If you want Bed Bases, please remember that Brackets are required.

REPLY: Steel bed frames are specified for ADA beds. Steel bed bases are specified for all standard beds. Bid form incorrectly lists ADA bed frames as bed bases. Corrected bid forms are attached

QUESTION: Beginning on Page 19, Thomasville's Changeables Collection is specified. However, Changeables is available with a plywood core in the Premier section. Changeables in the Select section is available with a particle board core. Changeables in the Premier section comes with a 10 year warranty but in the Select section, a 5 year warranty is offered. Changeables in the Premier section has a single price for all finishes. Changeables in the Select section has one price for the Washed Sand and the Natural Oak finishes and a slightly higher price for the Light Cherry and Dark Mahogany Finishes. Therefore, two prices will need to be quoted for Changeables Select items. I suggest that all Changeable items are either from the Premier section OR from the Select section. It will be extremely confusing if the two levels of quality are mixed.

Currently, you have the following Changeable items listed from the Premier Section:
Page 18- #5121 Twin Panel Headboard ---Freestanding. (However, all of the other headboards are wall mounted. If you wish to have the Changeables Premier products, I suggest the #5120 Wall Hung Headboard)
Page 18 --#3520 Three Drawer Chest (Chest/Dresser)

Pages 32 and 33--#3442--Lounge Armoire

Currently, you have the following Changeable items listed from the Select Section.

Page 18- #5640 Full Panel Headboard, Wall Hung

Page 18--#5660 Queen Panel Headboard, Wall Hung

Page 18--#5680--King Panel Headboard, Wall Hung

Page 18--#7290 --Student Desk

Page 18--#8040--Nightstand #1

Page 19--#3660--Microfridge Cabinet

Page 19--#2400--Mirror

**ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES**

REPLY: All Thomasville Changeables furniture, or equal as specified in the specifications document, including ones designated above as "Premier" were selected from the following document: Thomasville Contract: Changeables; Guest Room; Select Government Price List; effective May 1, 2009. Therefore; all furniture specified must be Thomasville Changeables Select, or equal. Vendors bidding Thomasville products must bid Thomasville Contract Changeables Select in a light cherry stain. Vendors bidding equal substitutions must prepare quote based upon original minimum specifications, a particle board core as specified above, and with a stain that is equal or similar their manufacturer's light cherry finish if finish stains are critical to pricing of the equal substitution.

QUESTION: Pages 19 and 32--#8150-- Nightstand #2 Actual size is 30W X 16D X 24H. The height specification on page 19 is incorrectly listed as 30W X 18 X 28H. If a 28"H nightstand is desired, this can be customized. On page 32, however, the correct sizes are shown.

REPLY: Night Stand #2 listed as Thomasville Changeables 8150, or equal for Lodge Room Option #2 has minimum dimensions listed incorrectly. The minimum correct dimensions for Night Stand #2; Thomasville Changeables 8150, or equal must be 30"W x 16"D x 24"H. Remaining specifications as listed in the specifications section remain unchanged

QUESTION: Page 19--#2110---End Table. Standard Dimensions are 22W X 24D x 24H. Page 19 lists the sizes as 22W X 24D X 25H. If 25"height is desired, this can be customized.

REPLY: End Table listed as Thomasville Changeables 2110, or equal for Lodge Room Option #2 has minimum dimensions listed incorrectly. The minimum correct dimensions for End Table; Thomasville Changeables 2110, or equal must be 22"W X 24"D x 24"H.

QUESTION: Page 32---#4090---Desk with Drawer (This is not available with a recessed back as is specified)

REPLY: Lounge Computer Desk listed as Thomasville Changeables 4090, or equal for Lodge Lobby Option #2 is not available with a recessed back. Delete reference to recessed back for Lounge Computer desk listed as Thomasville Changeables 4090, or equal. Remaining specifications as listed in the specifications section remain the same.

QUESTION: Upholstery On Page 19, the Chesapeake Guest Room Chair is listed as #6038. However, IF this chair is to have the same foot treatment as the Chesapeake Sofa #6338-13, which has the wedge foot, (Page 21) the chair should be #6338 -15. The last two digits indicate the foot option.

REPLY: Guest Room Chair; Thomasville Chesapeake 6038, or equal for Lodge Room Option #2 is listed incorrectly. The

ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES

correct Guest Room Chair is Thomasville Chesapeake #6338-15, or equal. Minimum dimensions and minimum required specifications remain unchanged. Chair is not required to have a wedge foot design; however both guest room chair (Thomasville Chesapeake 6338-15), or equal and Sofa; listed as (Thomasville Chesapeake 6338 13), or equal for Lodge Room Option #2 must have similar foot design.

QUESTION: On Page 32, the Affinity sofa, loveseat and chair are specified. The Affinity series of upholstery is quite lovely but it has multiple loose pillows in the back, and I personally do not recommend this styling for a Lounge.

REPLY: Affinity series as specified for Lodge Lobby Option #2 is desired selection for this application.

QUESTION: No installation was requested but please be advised that Thomasville has this available as an option. I would presume that most other companies also have this as an option.

REPLY: Installation of furnishings will be provided by the Division.

QUESTION: One other issue I should have mentioned regarding the WV bid package --- - the delivery time frame. Currently, Thomasville is requiring 60-120 days for deliveries. One of the biggest "hiccups" in today's furnishings market is the availability of upholstery and drapery fabrics. Most mills are now overseas and the time to receive large amounts of fabric can be as much as 120 days. In addition, we can only forecast future furniture requirements based on past history. We can suddenly get an order and one or two of the items is out of stock. This means we then have to schedule the items for production and then actually do the manufacturing. As a result is very rare that I ship an order of any size in less than 60 days. The terms of our GSA Contract for Furniture only and for Package rooms up to 100 rooms are 90 days ARO. (Package rooms are those requiring items such as lamps, artwork, drapes, bedspreads, carpet). However, for Package Rooms over 100 rooms, we are allowed 150 days for delivery.

REPLY: The Division has not specified a timeframe for required delivery upon issuance of a purchase order. Scheduling of shipping shall be coordinated between the Division and Vendor after a "Notice to Proceed" has been issued by the Division.

QUESTION: I expressed my concerns about all the pillows in the Affinity Upholstery collection. In addition, I am very concerned about the cost of the Affinity series. In a midrange fabric, the cost for the sofa is around \$xxxx. I have so many sofas that are significantly less expensive which are designed for commercial use. Affinity is the type of sofa one puts in their home, but seldom would it be selected for commercial use.

REPLY: The Division desires to continue with the current selection.

QUESTION: Please note that the Kara Chaise Lounge needs the Chaise Cushion in order to be comfortable. The Chaise Cushion is #CN-PC032

REPLY: The Chaise Cushion is not desired at this time.

ADDENDUM #3
DNRB11166
WEST VIRGINIA DIVISION OF NATURAL RESOURCES
OPEN END CONTRACT – FURNITURE FOR GUEST ROOMS AND LOBBIES

QUESTION: The time for furniture deliveries is now running as much as 120 days, especially if fabric is involved. Most fabrics are now imported and can take as much as 90 days to be received before production can begin. GSA Contracts allow vendors from 90 days up to 150 days for 100+ package rooms for delivery. I noticed that delivery terms are 30 days. With all due respect, this could only happen if the products were all wood sitting in a warehouse ready to go. Please reconsider delivery terms.

REPLY: This standard phrase was placed on the bid forms in error. Please disregard the 30 day delivery requirement. The Division will work with the Vendor on delivery dates, and will allow up to 120 days for delivery of furnishings.

QUESTION: Typically, for a project like this, vendors are asked to supply as piece of furniture such as a nightstand or perhaps a three drawer unit so that procurement can see the finish, style and construction in order to check quality. Will the vendors be asked to submit a sample before the contract is awarded?

REPLY: The Division will reserve the right to request a piece of furniture to ensure and inspect the proposed finish, style or construction if deemed necessary, however, this will be requested only if a bid clarification on the proposed furniture is required.

BID FORM - PACKAGE #1 - LODGE ROOM FURNITURE - OPTION #1

**THE QUANTITIES LISTED BELOW
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER**

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	120	MICROFRIDGE CABINET		
2	19	3/3 TWIN HEADBOARD		
3	313	4/6 FULL PANEL HEADBOARD		
4	88	5/0 QUEEN PANEL HEADBOARD		
5	32	6/6 KING PANEL HEADBOARD		
6	120	NIGHT STAND #1		
7	120	NIGHT STAND #2		
8	240	DRESSER		
9	240	MIRROR		
10	32	TV / VCR CABINET		
11	180	LUGGAGE BENCH		
12	180	DESK		
13	80	ACTIVITY TABLE		
14	500	DESK CHAIR		

2 OF 2

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
15	120	END TABLE #1		
16	120	END TABLE #2		
17	80	GUEST LOUNGE CHAIR		
18	32	QUEEN SLEEP SOFA		
19	500	GUEST ROOM TABLE LAMP		
20	200	GUEST ROOM FLOOR LAMP		
21	13	TWIN BED BASE		
22	307	FULL BED BASE		
23	82	QUEEN BED BASE		
24	26	KING BED BASE		
25	6	ADA TWIN BED FRAME		
26	6	ADA FULL BED FRAME		
27	6	ADA QUEEN BED FRAME		
28	6	ADA KING BED FRAME		
29	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$

BID FORM - PACKAGE #2 - LODGE ROOM FURNITURE - OPTION #2

**THE QUANTITIES LISTED BELOW
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER**

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	59	3/3 TWIN HEADBOARD		
2	44	4/6 FULL PANEL HEADBOARD		
3	64	5/0 QUEEN PANEL HEADBOARD		
4	9	6/6 KING PANEL HEADBOARD		
5	112	DESK		
6	127	DESK CHAIR		
7	112	CHEST DRESSER		
8	4	NIGHTSTAND #1		
9	112	NIGHTSTAND #2		
10	6	END TABLE		
11	10	TV/VCR/REFRIGERATOR CABINET		
12	112	MIRROR		
13	122	GUEST ROOM CHAIR		
14	42	FULL BED BASE		
15	62	QUEEN BED BASE		

2 OF 2

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
16	7	KING BED BASE		
17	2	ADA FULL BED FRAME		
18	2	ADA QUEEN BED FRAME		
19	2	ADA KING BED BFRAME		
20	224	GUEST ROOM TABLE LAMP		
21	10	GUEST ROOM FLOOR LAMP		
22	102	LUGGAGE BENCH		
23	4	ACTIVITY TABLE		
24	4	SOFA		
25	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$

**THE QUANTITIES LISTED ABOVE
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER**

BID FORM - PACKAGE #3 - LODGE LOBBY FURNITURE - OPTION #1

*THE QUANTITIES LISTED BELOW
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER*

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	100	LOBBY TABLE LAMP #1		
2	100	LOBBY TABLE LAMP #2		
3	100	LOBBY FLOOR LAMP #1		
4	100	LOBBY FLOOR LAMP #2		
5	25	RECTANGULAR COCKTAIL TABLE		
6	50	ROUND LAMP TABLE		
7	50	END TABLE		
8	20	SOFA TABLE		
9	10	SOFA #1		
10	10	SOFA #2		
11	20	LOUNGE CHAIR #1		
12	20	LOUNGE CHAIR #2		
13	5	ENTERTAINMENT CABINET		
14	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$

BID FORM - PACKAGE #4 - LODGE LOBBY FURNITURE - OPTION #2

**THE QUANTITIES LISTED BELOW
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER**

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	436	DINING ROOM / CONFERENCE ROOM / LOUNGE CHAIR		
2	12	LOBBY CHAIR		
3	6	LOUNGE ROOM SOFA		
4	8	LOUNGE ROOM LOVE SEAT		
5	12	LOUNGE ROOM CHAIR		
6	2	LOUNGE COMPUTER DESK		
7	24	LOUNGE NIGHT STAND		
8	2	LOUNGE ARMOIRE		
9	6	FLOOR LAMP		
10	24	TABLE LAMP		
11	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$

BID FORM - PACKAGE #5 - BAUHAUS INTERPRETIVE PROGRAM

THE QUANTITIES LISTED BELOW ARE FOR BID
EVALUATION PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	8	ARM CHAIR #1		
2	8	ARM CHAIR #2		
3	6	LOUNGE CHAIR #1		
4	6	LOUNGE CHAIR #2		
5	4	SOFA #1		
6	4	SOFA #2		
7	6	BISTRO TABLE		
8	6	COFFEE TABLE		
9	8	SIDE TABLE		
10	2	OFFICE CHAIR		
11	4	DINING TABLE		
12	2	OFFICE DESK		
13	24	DINING CHAIR		
14	16	TABLE LAMP		
15	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$

BID FORM - PACKAGE #6 - OUTDOOR PATIO AND POOL FURNITURE

**THE QUANTITIES LISTED BELOW
ARE FOR BID EVALUATION
PURPOSES ONLY. ACTUAL
QUANTITIES MAY DIFFER**

Item No.	Estimated Quantity	Description	Unit Price	Total Amount
1	24	CHAISE		
2	235	CHAIR		
3	12	DINING TABLE		
4	118	SIDE TABLE		
5	1	SHIPPING / FREIGHT FOR ABOVE ITEMS		
TOTAL				\$